
 

1 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

Ve čtvrtek 8. června 2023 byli na Galavečeru v Městské knihovně v Praze oceněni soutěžící, 
kteří získali tituly a další ceny v jubilejním 20. ročníku celostátní soutěže ČESKÁ DOPRAVNÍ 
STAVBA, TECHNOLOGIE, INOVACE ROKU 2022. Součástí večera bylo tradičně také ocenění 
úspěšných řešitelů z řad studentů technických vysokých škol. Studentské kategorii je 
věnovaná samostatná Závěrečná zpráva. 
 

K titulům vítězům poblahopřála místopředsedkyně PSP ČR, paní Věra Kovářová a ministr 

dopravy ČR, pan Martin Kupka. Generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl, v závěru večera 
vyhlásil příští, v pořadí již 21. ročník soutěže ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA, TECHNOLOGIE a 
INOVACE ROKU 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cílem soutěže je profesionální prezentace zlepšující se dopravní infrastruktury v ČR, 
oborů českého dopravního stavitelství a inženýrských profesí nejen laické a odborné 
veřejnosti, ale také politické reprezentaci ČR a EU a soutěž má ještě jeden důležitý 
aspekt, kterým je podpora zájmu o technické studium na vysokých školách! 
 

Do soutěžního ročníku 2022 mohly být přihlášeny dopravní stavby, části dopravních 
staveb, samostatné objekty, technologie a inovace, které byly zkolaudovány nebo 
uvedeny do provozu nejen na území ČR, ale i v zahraničí, od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022, 
pokud se v této soutěži dosud neprezentovaly. Přihlašovatelem musí být společnost 
registrovaná v ČR. 
 

 

Soutěž od roku 2002 vyhlašuje  
 

 

 

 

a od roku 2008 organizuje 

 

 



 

2 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

    

Přehlídka kompletní dopravní infrastruktury v ČR se těší velkému zájmu laické veřejnosti, 
která se může v anketě vyjádřit k přihlášeným stavbám. Přípravný výbor a poroty 
soutěže jsou složeny z předních odborníků, a proto má soutěž vysokou odbornou kvalitu 
a společenskou prestiž.  
 

Soutěž se konala pod záštitou: 
 

- 1. místopředsedkyně Poslanecké sněmovny Věry Kovářové 

- ministra dopravy ČR Martina Kupky 

- primátora hl. m. Prahy Bohuslava Svobody 

- prezidenta Svazu podnikatelů ve stavebnictví Jiřího Nouzy 

- prezidenta Svazu dopravy ČR Oldřicha Sládka 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKU na GALAVEČER obdrželo více než 300 TOP HOSTŮ. Jako každý rok se zde 
sešla elita českého dopravního stavitelství, dopravních technologií a inovací a také 
zástupci odborných médií. 
 



 

3 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Generálním partnerem soutěže bylo Ředitelství silnic a dálnic ČR, hlavním partnerem 
byla Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 
 

 

 

 

 

Od ročníku 2009 je vypisována KATEGORIE STUDENT, kterou celkem obeslalo téměř 
500 studentů ze 8 univerzit. Studenti získávají nejen nemalé finanční ceny (celkem bylo 

rozděleno již 2 040 000 Kč), ale také možnost kontaktu s praxí.  
 

Poděkování patří zejména PATRONŮM KATEGORIE STUDENT! 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

Tyto společnosti potvrzují, že jsou si vědomy vysoké společenské odpovědnosti, neboť 
za vysoké školy financují prostřednictvím TOP EXPO CZ celou organizaci a mediální 
kampaň studentské kategorie soutěže. 
 

POROTA 20. ROČNÍKU SOUTĚŽE PRACOVALA VE SLOŽENÍ: 

Ing. Jaromír Schling – SPRSD  – PŘEDSEDA 

Ing. Martin Kolovratník, místopředseda Hosp. výboru PSP ČR 

Ing. Miloš Rydval, Odbor strategie MD ČR 

Ing. Petr Kůrka, ředitel úseku výstavby ŘSD 

Ing. Petr Vaníček, Správa Železnic 

Ing. Milan Dont, zástupce ředitele SFDI 
Ing. Jiří Nouza, prezident SPS  
Ing. Roman Srp, prezident SDT  

Ing. Jan Bukovský, zástupce ředitele ŘVC 

Ing. Martin Mandík, expert ČKAIT pro dopravní stavby 

Ing. Jan Švarc, místopředseda České silniční společnosti 
Ing. Milan Komínek, člen Gremiální rady IPR 

Ing. Karel Havlíček, expert na dopravní infrastrukturu 

Ing. Anna Kodysová, redakční rada časopisu Stavebnictví 
Ing. Tomáš Měřínský, jednatel KONSTRUKCE Media, s.r.o. 

http://www.ckait.cz/


 

4 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Večerem provázel moderátor Alexandr Hemala, krásné skleněné artefakty, které získávají 
vítězové jednotlivých kategorií, vyrobila na zakázku huť AG SVOBODA. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Celkem bylo uděleno 8 titulů bez udání pořadí a 2 Ceny poroty, které jsou 
s tituly rovnocenné 

 
Titul v kategorii: A1.2 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY DO 150 mil. Kč získala stavba 
„Výstavba okružních křižovatek v Kladně“. Cena byla udělena za výstavbu tří 
okružních křižovatek v Kladně. Nové uspořádání významně přispěje ke zklidnění a vyšší 
propustnosti, bezpečnosti a plynulosti provozu těmito dopravními uzly. Pro prvek spojených 
kruhových objezdů se vžilo označení "piškot". 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Titul z rukou místopředsedkyně PSP ČR, paní Věry Kovářové a ministra dopravy, pana 
Martina Kupky převzali pánové Jiří Tesař, obchodní ředitel společnosti Subterra a Jiří Lev, 
ředitel divize 4 společnosti Subterra. 
 
Titul v kategorii: D DOPRAVNÍ STAVBA REALIZOVANÁ V ZAHRANIČÍ získala 
stavba „Výstavba tunelu Milochov na trati Púchov - Žilina (SK)“. Titul byl udělen za 
novostavbu tunelu Milochov, která proběhla v rámci modernizace železniční tratě v úseku 
Púchov - Považská Teplá na rychlost až 160 km/h. Tunel Milochov má čtyři hlavní stavební 
objekty: východní portál, západní portál, únikovou štolu a tunelovou rouru. Z jeho celkové 
délky 1 861 m bylo vyraženo 1 770 m, hloubená část činí celkem 91 m.  
 



 

5 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Jménem přihlašovatele ceny převzali pan Karel 

Černoch, obchodní ředitel Elektrizace železnic Praha a pan Miroslav Kadlec, ředitel Divize 
3 společnosti Subterra. 

 

Titul v kategorii: A3 VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY získala stavba „Rekreační 
přístav Veselí nad Moravou“. Titul byl udělen za modernizaci přístavu ve Veselí nad 
Moravou, spočívající v jeho zkapacitnění a poskytnutí atraktivního a bezpečného zázemí. 
Rozšířením přístavu došlo k navýšení na 33 stání pro malá plavidla a 2 stání pro lodě pro 
osobní dopravu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Jménem přihlašovatele ceny převzal pan Petr 

Buchta, generální ředitel akciové společnosti Inženýrské a dopravní stavby Olomouc. 

 

Titul v kategorii: A2.1 ŽELEZNIČNÍ A TRAMVAJOVÉ STAVBY nad 150 mil. Kč získala 
stavba „Modernizace trati Sudoměřice – Votice“. Cena byla udělena za modernizaci 

a zdvojkolejnění koridorové trati v úseku Sudoměřice u Tábora – Votice, vedené v nové 
stopě délky 17,0 km včetně výstavby nové železniční stanice Červený Újezd a 
bezbariérových zastávek Mezno, Střezimíř, Červený Újezd zastávka, Ješetice a 



 

6 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Heřmaničky. Součástí stavby jsou dva ražené tunely Mezno a Debořeč a čtyři ocelo-

betonové spřažené estakády. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Jménem přihlašovatele ceny převzali pan Roman 

Kocúrek, generální ředitel a 1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, pan Roman Veis, 

ředitel divize Železnice OHLA ŽS a pan Radek Zamrazil, montážní a výrobní ředitel AŽD 
v zastoupení Zdeňka Chrdleho. 

 

Titul v kategorii A1.3 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY do 50 mil. Kč získala stavba 

„Silnice II/445 rekonstrukce mostu 445-032 přes řeku Opavu ve Vrbně pod 
Pradědem“. Cena byla udělena za výstavbou nového mostu s dolní mostovkou na místě 
mostu ev. č. 445-032 (SO 201) z roku 1962. Důvodem stavby byl špatný stav původního 
mostu a jeho snížená zatížitelnost. Výstavbou byla také zvětšena rezerva pro průtok 
stoleté vody. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Ceny převzali pan Tomáš Bohm, ředitel Správy 
silnic Moravskoslezského kraje a pan Zdeněk Ludvík, předseda společnosti Metrostav 
Infrastructure. 

 



 

7 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

Titul v kategorii C DOPRAVNÍ PROJEKT REALIZOVANÝ METODOU BIM získal projekt 
„Modernizace a dostavba železniční stanice Praha Masarykovo nádraží / BIM“. 
Cena byla udělena za pilotní projekt s cílem ověření a využití metody BIM v průběhu 
přípravy stavby ve všech projektovaných stupních.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Ceny převzali pan Ivan Pomykáček, výrobní ředitel 
a člen představenstva společnosti SUDOP PRAHA a manažer projektu, pan David Šabata. 
 

Titul v kategorii: B DOPRAVNÍ A STAVEBNÍ TECHNOLOGIE získala technologie 

„Zdvižné mosty přes plavební kanál Vraňany – Hořín na Vltavské vodní cestě“. 
Cena byla udělena za vyřešení nedostatečné podjezdné výšky na plavebním kanále pod 
mostními objekty z původní hodnoty 4,50 m na nově stanovenou hodnotu 7,0 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO, generální ředitel ŘSD ČR, pan Radek Mátl 
a předseda ČKAIT, pan Robert Špalek. Ceny převzali pan Martin Chrastil, obchodní ředitel 
a člen představenstva SUDOP PRAHA a manažer projektu, pan Martin Vlasák. 
 

 

 



 

8 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

Titul v kategorii: A1.1 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY nad 150 mil. Kč získala stavba“ 
I/3 Olbramovice přeložka - realizace stavby“.  Cena byla udělena za obchvat dlouhý 
3 490 m, který je navržen v šířkovém uspořádání silnice v kategorii S 11,5/80 dle ČSN 73 
6101. Nově budovaná komunikace významně ovlivní plynulost provozu nejen v dopravních 
špičkách, ulehčí obci od těžké dopravy, zkrátí dobu jízdy, sníží emise a především zvýší 
bezpečnost chodců. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titul předávala paní Míla Veselá za TOP EXPO CZ. Ceny převzali pan Zdeněk Babka, 

místopředseda představenstva a výkonný ředitel společnosti M – SILNICE a manažer 
projektu, pan Otakar Hasík. 

 

Následně hosty přivítal pan Martin Mandík, který byl členem poroty všech 20 ročníků 
soutěže, aby předal CENU POROTY. Ty byly uděleny dvě. 
 

Cenu poroty v kategorii: A4 DOPRAVNÍ STAVBY OSTATNÍ získala stavba „Vodní dílo 
Orlík - modernizace lodního výtahu“. Cena byla udělena za zvýšení efektivity zařízení, 
zvětšení kapacity výtahu, zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu převzal oblastní ředitel společnosti Metrostav a.s., pan Martin Stašek. 

 



 

9 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Cenu poroty v kategorii: A1.1 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY nad 150 mil. Kč získala 

stavba „II/128 Lukavec – obchvat“. Cena byla udělena za stavbu řešící zlepšení 
stávající dopravní infrastruktury na páteřní síti komunikací Kraje Vysočina, jehož součástí 
je silnice II/128. Obchvatem byla odvedena doprava mimo městys Lukavec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu převzal pan Petr Kříž, stavbyvedoucí oblasti Vysočina, odštěpného závodu Dopravní 
stavby Východ, SWIETELSKY stavební. 
 

Cenu Ministerstva dopravy ČR získala stavba „Modernizace trati Sudoměřice – 

Votice“. Cena byla udělena za modernizaci a zdvojkolejnění koridorové trati (IV. TŽK) v 
nové stopě má délku 17 km. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou ministra dopravy, pana Martina Kupky, převzali generální ředitel OHLA ŽS, 

pan Roman Kocúrek, pan Roman Veis, ředitel divize OHLA ŽS a pan Radek Zamrazil, 

montážní a výrobní ředitel za AŽD Praha. 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Cenu SFDI získala stavba „Rozšíření odpočívky Střechov, 52,0 km D1, vlevo“. Cena 
byla udělena za přestavbu prostoru stávající dálniční odpočívky v km 52,0 na levé straně 
dálnice D1. Po provedení přestavby je na odpočívce nově k dispozici 98 šikmých stání pro 
nákladní vozidla, 6 podélných stání pro autobusy, 50 kolmých parkovacích stání pro osobní 
automobily. 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu předával ředitel SFDI, pan Zbyněk Hořelica a převzal pan Zdeněk Ludvík, předseda 
představenstva a ředitel společnosti Metrostav Infrastructure. 

 

Také ceny generálního partnera soutěže, ŘSD ČR, byly uděleny dvě. Předával je ředitel 
ŘSD, pan Radek Mátl.  
 

Cenu ŘSD v kategorii: A1.1 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY nad 150 mil. Kč získala stavba 

„Mimoúrovňová křižovatka Rádelský mlýn“. Cena byla udělena za přestavbu 
křižovatky, která odstraňuje technické nedostatky původního řešení a kolizní místa. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Cenu převzali pánové Martin Pečínka za EUROVIA CS, Milan Koloušek za projektanta 

VALBEK a Dušan Drahoš za SaM silnice a mosty.  

 

 

 



 

11 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

Cenu ŘSD v kategorii: A1.1 SILNIČNÍ A DÁLNIČNÍ STAVBY nad 150 mil. Kč získala 

stavba „I-19 Chýnov“. Cena byla udělena za obchvat města, který odkloní nežádoucí 
dopravu. Součástí jsou vedlejší komunikace, tři křižovatky, dva mostní objekty, 
protihluková opatření a následné vegetační úpravy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu převzali pan Petr Novák, ředitel OBLASTNÍHO ZÁVODU JIH společnosti M - SILNICE 

a manažer projektu, pan Filip Slaba. 

 

Také letošní ročník se pyšnil záštitou pražského primátora a i letos se udělovala Cena 
Prahy.  

Cenu HMP získal projekt „Modernizace a dostavba železniční stanice Praha 
Masarykovo nádraží“. Ocenění bylo uděleno za projekt realizovaný metodou BIM, jehož 
součástí je mj. rozšíření stávajícího počtu kolejí, rekonstrukce veškerých technologií, 
trakční vedení a napájení, obnova všech nástupišť a vybudování nové platformy nad 
kolejištěm, která odstraní bariéry v území, umožní přístupy na jednotlivá nástupiště a 
nabídne přímý přestup na linku metra B.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou radního pro rozpočet HMP, pana Zdeňka Kováříka, převzali pan Ivan 

Pomykáček, výrobní ředitel a člen představenstva SUDOP PRAHA a pan David Šabata, 
manažer projektu. 
 



 

12 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

Cenu Svazu podnikatelů ve stavebnictví získala stavba „I/3 Olbramovice 

přeložka - realizace stavby“. Cena byla udělena za obchvat, který je navržen v 
šířkovém uspořádání silnice v kategorii S 11,5/80 dle ČSN 73 6101. Nově budovaná 
komunikace významně ovlivní plynulost provozu nejen v dopravních špičkách, ulehčí obci 
od těžké dopravy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu předávala v zastoupení prezidenta SPS, pana Jiřího Nouzy, paní Míla Veselá a 
přebírali pan Zdeněk Babka, místopředseda představenstva a výkonný ředitel společnosti 
M – SILNICE a pan Otakar Hasík, manažer projektu. 
 

Hlavní partner soutěže, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě již tradičně uděluje ceny dvě.  
 

Cenu ČKAIT pro projektanty získala paní Dana Wangler a pan Marti Vlasák za stavbu 

„Zdvižné mosty přes plavební kanál Vraňany – Hořín na Vltavské vodní cestě“. 
Cena byla udělena za vyřešení nedostatečné podjezdné výšky na plavebním kanále pod 
mostními objekty z původní hodnoty 4,50 m na nově stanovenou hodnotu 7,0 m. 
Projektantům ze společnosti SUDOP PRAHA ceny předali předseda ČKAIT, pan Robert 
Špalek a odborník ČKAIT pro dopravní stavby, pan Martin Mandík. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

Cenu ČKAIT pro zhotovitele získal pan Ivo Ondříček, vedoucí projektu divize Železnice 
OHLA ŽS za stavbu „Silnice II/484 Hovězí – Huslenky“. Cena byla udělena za 
rekonstrukci silnice v CHKO Beskydy zahrnující novou opěrnou zeď podél Bečvy. Stavby 
mj. zajišťuje koryto toku řeky Vsetínská Bečva v blízkosti silnice II/484 a železniční trati.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění společně s Ivo Ondříčkem přebrali paní Pavlína Zedková za investora Ředitelství 
silnic Zlínského kraje a pan Zdeněk Ludvík za Metrostav Infrastrukture. 

 

Cenu SDT získal projekt „Inteligentní dopravní systém ve městě Hradec Králové“. 
Cenu tradičně předal prezident Sdružení pro dopravní telematiku, pan Roman Srp. 
Oceněnými byli a diplomy převzali pánové Miroslav Hloušek, 1. náměstek primátorky za 

oblast dopravy, ekonomiky a rozpočtu města Hradec Králové, Petr Zeman, provozní ředitel 
a Ivo Gajdošík, projektový manažer za přihlašovatele, společnost CROSS Zlín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu České silniční společnosti získala stavba „II/296 Revitalizace "Polských 
mostů" - ev.č. 296-009, 296-011 Temný Důl“. Cena byla udělena za revitalizaci 

konstrukce jednotlivých mostů na silnici II/296 v extravilánu úseku mezi obcemi Horní 
Maršov a Pec pod Sněžkou.  
 

 



 

14 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou předsedy ČSS, pana Petra Mondscheina, převzali pan Jiří Koutník za Údržbu 
silnic Královéhradeckého kraje, pan Petr Mareš, vedoucí provozu Hradec Králové za 
společnosti M - SILNICE a M – STROJÍRNY a pan Jindřich Samek, hlavní stavbyvedoucí za 
společnost MADOS 

 

Soutěž se těší velkému zájmu odborného tisku, a proto jsou každoročně vyhlašovány Ceny 

mediálních partnerů. 
 

Cenu časopisu Stavebnictví získala stavba „Modernizace trati Veselí n. L - Tábor 
- Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav – Doubí“. Cena byla udělena za výrazné zlepšení 
dopravní obslužnosti Táborska a Jihočeského kraje.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou paní Šárky Janouškové převzali pánové Jaroslav Bašta, vedoucí sektoru 
závodu Železniční stavby EUROVIA CS a Tomáš Pechr, hlavní stavbyvedoucí za 

přihlašovatele, kterým byla společnost EUROVIA CS. 

 

Cenu za konstrukční detail časopisu SILNICE ŽELEZNICE získala „Novostavba 

železniční stanice Letiště Václava Havla“. Redakční rada ocenila projekt železniční 
stanice Praha-Letiště Václava Havla, jehož součástí je digitální model stavby (BIM).  

 



 

15 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou paní Dagmar Paličkové převzal předseda představenstva a generální ředitel 
společnosti METROPROJEKT Praha, pan Vladimír Seidl.  
 

Cena časopisu Skypaper za celospolečenský přínos získala stavba: „II/210 

Modernizace silnice lom – Podstrání“. Cena byla udělena za celkovou modernizaci 
úseku silniční komunikace mezi obcí Podstrání a městem Sokolov prochází III. zónou 
Chráněné krajinné oblasti Slavkovský les. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu z rukou šéfredaktora časopisu, pana Petra Bayera, převzal pan Miloš Paul, ředitel 
oblasti Karlovy Vary z odštěpného závodu ZÁPAD, SWIETELSKY stavební. 
 

Na závěr večera byly vyhlášeny výsledky tradiční „Cena veřejnosti“. O jejím držiteli 
rozhoduje hlasování probíhající na oficiálních stránkách soutěže.    
 

Cenu veřejnosti získala stavba „Most ev.č. 193-022b Horšovský Týn“. Cenu z rukou 

paní Míly Veselé (TOP EXPO CZ), pana Radka Mátla (ŘSD ČR) a pana Roberta Špalka 
(ČKAIT) přebrali pan Martin Vít za přihlašovatele, kterým byla SÚS Plzeňského kraje a pan 

Lukáš Enderst, ekonomický náměstek divize 5 Metrostavu za zhotovitele díla. 
 

 



 

16 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavnostní atmosféru umocnilo hudební vystoupení mladého nadějného klavíristy, pana 

Teodora Lukšíka. 

  

 

 
 
 

 
děkuje všem partnerům, účastníkům i hostům slavnostního vyhlášení vítězů. 

 Těšíme se na setkání u příležitosti 21. ročníku soutěže! 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽ SE KONALA POD ZÁŠTITOU 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽ JE POŘÁDÁNA VE SPOLUPRÁCI 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERÁLNÍ PARTNER    HLAVNÍ PARTNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sdt.cz/intro.php
http://www.ckait.cz/
http://www.ckait.cz/


 

18 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 20. ročník ČDS&T 

 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI SOUTĚŽE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZÁTOR 

 

 

 

 

TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 

marketing@top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz, +420 246 032 771, +420 723 950 992 

 

mailto:marketing@top-expo.cz
mailto:sekretariat@top-expo.cz

